
 

 

POSTANOWIENIE NR 1661/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bojszowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bojszowach,.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1661/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Piotr Czarnynoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

2. Igor Arkadiusz Kocurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

3. Kamil Wacław Latusek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

4. Marzena Anna Moric, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

5. Marta Wiktoria Pławecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

6. Michalina Maria Sosna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

7. Grzegorz Antoni Sztoler, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

8. Anna Teresa Tuszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

9. Klaudyna Kinga Utrata-Machura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Urszula Maria Chrobok-Sztoler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze 

2. Joanna Krystyna Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

3. Aleksander Artur Krawiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

4. Sabina Krystyna Lipka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

5. Milena Edyta Pławecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

6. Anna Barbara Seweryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

7. Emilia Anna Seweryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

8. Marzena Barbara Sworzeniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

9. Beata Barbara Żołneczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Klaudia Anna Breguła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Grażyna Róża Broncel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

3. Monika Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

4. Danuta Mirosława Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszowy 

5. Piotr Lempart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojszowy 

6. Grzegorz Piotr Mróz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

7. Paulina Zofia Rokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

8. Justyna Anna Stekla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

9. Paulina Maria Stekla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33a, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Irena Maria Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

2. Milena Marta Brzywczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowce 

3. Renata Anna Gawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszowy 

4. Honorata Barbara Goc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

5. Danuta Agnieszka Kocurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Agata Monika Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Agnieszka Monika Radwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika, ul. Żubrów 13, 43-

220 Międzyrzecze: 

 

1. Karol Paweł Antecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecze 

2. Monika Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mysłowice 

3. Ryszard Jerzy Radwański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

4. Joanna Genowefa Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

5. Ilona Aneta Zakrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Paweł Marek Zawisza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

7. Olga Maria Zygmuncik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Agnieszka Jolanta Biolik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

2. Maria Marta Czarnynoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

3. Barbara Anna Francuz-Hoppe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

4. Bogusława Maria Gembołyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

5. Dominika Klaudia Kałęka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

6. Paulina Agata Niesyto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyrzecze 

7. Maria Joanna Pajer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

8. Robert Wilemski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

9. Romana Barbara Wochna-Dynak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Bożena Iwona Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

2. Klaudia Jadwiga Dutka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

3. Sandra Agnieszka Kałęka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

4. Lucyna Anna Kałużny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Kinga Gabriela Kocurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

6. Julia Weronika Kokoszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczyniec 

7. Sylwia Barbara Rudyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Jolanta Irena Czyrwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

2. Patrycja Nikola Francuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

3. Elżbieta Bogusława Gembołyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

4. Stefania Halina Gondzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

5. Anna Maria Hożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy Nowe 

6. Gabriela Grażyna Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

7. Magdalena Agnieszka Mrozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

8. Katarzyna Rychter-Pożarkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

9. Julia Maria Szafron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminne Przedszkole w Bojszowach, Oddział zamiejscowy w 

Jedlinie, ul. Świętojańska 1, 43-220 Jedlina: 

 

1. Barbara Joanna Brol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

2. Alicja Elżbieta Duczmal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

3. Agnieszka Maria Malarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

4. Edyta Maria Milejska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

5. Małgorzata Dorota Rokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Patrycja Wiktoria Sojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lędziny 

7. Małgorzata Anna Wilemska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

 

 


